
ZARZĄDZENIE NR 32/2019 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 19 lutego 2019 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu kontroli zarządczej 
i zasad jej prowadzenia

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) , zarządzam, co następuje:

§1. W Regulaminie kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. 
i jednostkach organizacyjnych gminy oraz zasad jej prowadzenia, stanowiącego załącznik 
nr 1 do zarządzenia Nr 5/2010 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 12 sierpnia 2010 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu kontroli zarządczej i zasad jej prowadzenia § 1 ust. 2 
otrzymuje brzmienie:
„2. Kontrolę zarządczą wewnętrzną i zewnętrzną sprawowaną przez Burmistrza Borku Wlkp. 
wykonują:
1) Zastępca Burmistrza;
2) Sekretarz Gminy;
3) Skarbnik Gminy;
4) pracownicy merytoryczni Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. na polecenie 

Burmistrza Borku Wlkp. oraz osób wymienionych w pkt 1, 2 i 3;
5) podmioty zewnętrzne na zasadzie umowy cywilno-prawnej;
6) kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy.”

§2 . Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała: Jolanta Chudzińska


